UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Số:               /UBND-VP

V/v công khai, không công khai TTHC

trong lĩnh vực nhà ở, lĩnh vực kinh doanh

bất động sản tại Quyết định số 1851/QĐ-

UBND ngày 17/10/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Điện Biên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày         tháng       năm 2024

   Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị;

- Phòng Văn hoá - Thông tin.

Thực hiện Công văn số 1043/VPUB-KSTT ngày 21/10/2024 của Văn phòng

Uỷ ban nhân dân tỉnh Điện, về việc công khai, không công khai TTHC trong lĩnh

vực nhà ở, lĩnh vực kinh doanh bất động sản thuộc phạm vi chức năng quản lý của

Sở Xây dựng tỉnh Điện Biên tại Quyết định số 1851/QĐ-UBND ngày 17/10/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh Điện Biên. Đến nay, việc nhập liệu, đăng tải công khai

01 TTHC cấp huyện tại Quyết định công bố nêu trên vào Cơ sở dữ liệu thủ tục

hành chính của Cổng dịch vụ công quốc gia đã hoàn thành; TTHC thuộc thẩm

quyền giải quyết của phòng Quản lý đô thị. Cụ thể:

Thủ tục hành chính công khai

STT Số hồ sơ TTHC Tên TTHC công khai

1  1.012888.000.00.00.H18 Công nhận Ban quản trị nhà chung cư

UBND thành phố yêu cầu:

1. Phòng Quản lý đô thị: Khai thác thông tin, niêm yết công khai thủ tục hành

nêu trên trên Bảng niêm yết tại Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả của UBND thành

phố theo quy định.

2. Phòng Văn hoá - Thông tin: Công khai thủ tục hành chính nêu trên trên

Cổng thông tin điện tử thành phố để tạo điều kiện thuận lợi cho cá nhân, tổ chức

tra cứu, thực hiện.

Nhận được Văn bản này, cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                    Trần Quý Hùng

		2024-10-22T16:40:11+0700

		2024-10-22T16:45:17+0700

		2024-10-22T16:45:21+0700

		2024-10-22T17:02:55+0700